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BZP.271.37.2024.E.L. Siechnice, dnia 15 lipca 2024 r.

INFORMACIJA
O UDZIELONYCH WYJASNIENIACH

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia na zadanie: ,Wykonanie I etapu inwestycji
pn.: Przebudowa kompleksu boisk sportowych przy ul. Sportowej w Siechnicach wraz z

towarzyszacq infrastruktura techniczng”.

Na podstawie 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 3 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamoéwien publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm. ) zwanej dalej: ,ustawa Pzp”, Zamawiajacy
udziela wyjasnien i wprowadza nastepujace zmiany:

Pytanie nr 1: Jezeli Zamawiajacy stoi na stanowisku, ze nie ogranicza konkurencji, prosimy o
podanie do publicznej wiadomosci nazw producentéw, ktdérzy oferujg tak wyspecyfikowang
sztuczng trawe. Zaznaczamy, ze nie chodzi jedynie o producenta sztucznej trawy tkanej, a
producenta, ktory oferuje nawierzchnie o takich parametrach jak wskazane w postepowaniu. Jezeli
Zamawiajacy napotka problemy, stuze pomoca i dostarcze karte techniczng tej konkretnej trawy.
Odpowiedz 1: Zamawiajacy posiada wiedze dotyczacq kilku producentéw produkujacych trawe
tkang. Zamawiajacy nie ma obowigzku ich wymieniania.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze dotgcza do postepowania aktualng wersje Specyfikacji
Technicznej Wykonania i Odbioru Roboét Budowlanych.

Pytanie nr 2:

a) Czy Zamawiajacy sugeruje, iz wszyscy oferenci majg przedstawi¢ oferty wylacznie z
nawierzchnig syntetyczng tkang jednego producenta?(...)

b) Zwracamy réwniez uwage, iz niektére wymagane przez Zamawiajgcego parametry sztucznej
trawy pozbawione sg przestanek merytorycznych, jak np. przepuszczalnos¢ trawy na poziomie
6000 mm/h dla samej nawierzchni odpowiada 6000 I/h (szes¢ tysiecy litréw na godzineg). Nie
ma na $wiecie strefy gdzie notowane sg tak ogromne opady. (...)

c) Biorgc pod uwage powyzszg argumentacje, w ramach rozszerzenia konkurencyjnosci, prosimy
o dopuszczenie ogdlnodostepnej na rynku trawy tuftowanej o ponizszych parametrach
i dokumentach jako rozwigzania rownowaznego, ktére w pelni usatysfakcjonuje
Zamawiajgcego:

e Typ produkcji : tuftowana,

e Podktad : poliuretanowy

e Ciezar catkowity nawierzchni na m2 - min. 2 700 g

e Waga widkien na m2 - min. 1 500 g

e Rodzaj i sktad wtokien — widkna proste monofilowe, 100% PE,
e Grubos$¢ witdkien — min. 360 mikronow

e Jlo$¢ peczkdéw na m2 — min. 10 000 szt.

e Ilo$¢ widkien na m2- min. 142 000 szt.



e fgczenie klejone po starzeniu: min. 150 N/ 100mm

e sita wyrywania peczka trawy po starzeniu: min. 75N

* Wysokos¢ widkna ponad podktadem : 45 mm

e Ciezar widkna (dtex) — min. 14 000

e Kolor — dwa odcienie zieleni (dwa rodzaje wtokien)

e Przepuszczalnos¢ wody dla kompletnego systemu — min. 1500 mm/h
e Mata elastyczna shockpad prefabrykowana 10mm

ODPOWIEDZ 2:
a) Nie, Zamawiajacy w SWZ nie sugeruje, ze wszyscy oferenci majg przedstawi¢ oferty
wytgcznie z nawierzchnig syntetyczng tkang jednego producenta.
b) W zapisie dotyczacym przepuszczalnos¢ trawy na poziomie 6000 mm/h pojawit sie biad
pisarski, ktéry zostat skorygowany w zaktualizowanej wersji SWZ.
c) Zamawiajacy nie zmienia wymogow wskazanych w SWZ.

Pytanie nr 3: Ponizej na PZT zaznaczono czerwonymi kreskami kolizje projektowanego
przebiegu drenazu z istniejgca kanalizacjq deszczowaq, ktora jest do zachowania. Prosimy o

Odpowiedz 3:
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Zamawiajacy informuje, ze rzedne drenazu istniejacego znajduje sie ponizej i nie kolidujg z
rzednymi drenazu projektowanego.

Pytanie nr 4: Projektowany drenaz nalezy wpig¢ do istniejacej kanalizacji deszczowej poza
obrysem terenu. Wpigcie jest za ogrodzeniem, za gesto porosnietymi drzewami oraz za drogq z
kostki betonowej. Nie ma mozliwosci zrobienia tego wpiecia bez uszkadzania zieleni (uszkodzenie
korzeni lub pozniejszenie uszkodzenia drenaz przez korzenie) oraz drogi dojazdowej. Ponizej
zdjecie z obecnym rozwigzaniem. Nalezatoby doliczy¢ koszty zwigzane z uszkodzeniem zieleni oraz
odtworzenie catej drogi z kostki, ktorych brakuje w przedmiarze.

Odpowiedz 4: Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robdt jest dokumentem pomocniczym.
Wyceny nalezy dokonaé na podstawie zataczonej do postepowania dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 5: Schemat drenazu przedstawia wykonanie go pod stabilizacja. Zaktadamy, ze
Wykonawca musi odtworzy¢ podbudowe (odbudowy ktérej nie ma przewidzianej w przedmiarze
robét) w miejscu przebiegu nowych nitek drenazu podbudowy. Taka podbudowa jest
nieprzepuszczalna i wykonanie drenazu pod nim nie spetni swojej funkcji. Prosimy o
przeprojektowanie podbudowy w miejscu drenazu oraz uzupetnienie przedmiaréw o ten zakres.



ODPOWIEDZ 5:
Zamawiajacy dotacza do postepowania aktualng wersje rysunku nr B4 oraz B5 projektu
wykonawczego.

Pytanie nr 6: Prosimy o potwierdzenie, ze prace zwigzane z budowgq placu zabaw przewidziana
jest w II etapie.

Odpowiedz 6
Zamawiajacy potwierdza, ze prace zwigzane z przeniesieniem istniejagcego placu zabaw
przewidziane sg w II etapie inwestycji.

Pozostate zapisy i terminy wskazane w SWZ i ogtoszeniu nie ulegajg zmianie. Osobg
upowazniong do kontaktow jest Edyta Lecko, tel. 71 786 09 48 Gmina Siechnice,
ul. Jana Pawta II 12, 55-011 Siechnice; e-mail: zp@umsiechnice.pl.
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